
ZARZĄDZENIE NR 216/2020 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru do Rady Sportu w Wołominie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 96/2017 Burmistrza Wołomina z dnia 20 lutego 2017 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu Rady Sportu w Wołominie, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się nabór przedstawicieli organizacji i instytucji realizujących zadania w zakresie kultury 
fizycznej do Rady Sportu w Wołominie. 

2. Ogłoszenie w sprawie naboru, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 ust. 2 podaje się do publicznej wiadomości: 

1) na tablicy ogłoszeń Wydziału Polityki Społecznej, Sportu i Edukacji w siedzibie Urzędu Miejskiego 
w Wołominie, przy ul. Ogrodowej 4 (II piętro), 

2) na stronie www. wolomin.org/aktualnosci-sport/, 

3) w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce Tablice Ogłoszeń/Ogłoszenia/Wydział Polityki 
Społecznej, Sportu i Edukacji. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej, Sportu i Edukacji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

Id: 7B5AFB46-3561-4248-A7C4-98AA3CCD69EF. Przyjęty Strona 1

wolomin.org/aktualnosci-sport/


Załącznik do zarządzenia Nr 216/2020 

Burmistrza Wołomina 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

Ogłoszenie 
Burmistrz Wołomina ogłasza nabór na członków Rady Sportu w Wołominie 

Na podstawie § 3 ust. 3 Regulaminu Rady Sportu w Wołominie stanowiącego załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Nr 96/2017 Burmistrza Wołomina z dnia 20 lutego 2017 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Rady Sportu 
w Wołominie 

Burmistrz Wołomina ogłasza nabór na członków Rady Sportu w Wołominie 

i zaprasza przedstawicieli organizacji i instytucji realizujących zadania w zakresie kultury fizycznej  do 
zgłaszania kandydatów na członków Rady Sportu w Wołominie. 

Zarządzenie Nr 96/2017 Burmistrza Wołomina w sprawie ustalenia Regulaminu Rady Sportu 
w Wołominie oraz Zarządzenie nr 95/2017 Burmistrza Wołomina z dnia 20 lutego 2017 roku 
w sprawie powołania Rady Sportu w Wołominie udostępnione są na stronie www.wolomin.org: 

1) na tablicy ogłoszeń Wydziału Polityki Społecznej, Sportu i Edukacji w siedzibie Urzędu Miejskiego 
w Wołominie, przy ul. Ogrodowej 4 (II piętro) 

2) na stronie: www.wolomin.org/aktualnosci-sport/ 

3) w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce Tablice Ogłoszeń/Ogłoszenia/Wydział Polityki 
Społecznej, Sportu i Edukacji. 

Zgłoszenie kandydata można dokonać wg wzoru zgłoszenia kandydata, stanowiącego załącznik nr 2 do 
Zarządzenie Burmistrza Nr 96/2017, do dnia 28 września 2020r. do godziny 19.00 w Biurze Obsługi 
Mieszkańca Urzędu Miejskiego w Wołominie, ul. Ogrodowa 4, 05-200 Wołomin. 

Dodatkowe informacje można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Wołominie przy ul. Ogrodowej 4, 

w pokoju 211 lub pod numerem telefonu 22 763 30 24/72/76, a także pod adresem: dialog@wolomin.org.pl. 
Sprawę prowadzi Wydziału Polityki Społecznej, Sportu i Edukacji.

Id: 7B5AFB46-3561-4248-A7C4-98AA3CCD69EF. Przyjęty Strona 1




